atención  al  requerimiento  de  la  Oficina  de  Mantenimiento  de  la  Primera 

Circunscripción Judicial.

II) ADJUDICAR a la Empresa CORPUS S.A., CUIT 30-56953303-8, los 

ítems 1, 5 y 10, por ser la mejor oferta económica entre aquellas que cumplen 

con  lo  solicitado,  por  un  total  de  PESOS  NOVECIENTOS  VEINTIUN  MIL 

SEISCIENTOS SETENTA Y DOS CON 70/100 ($ 921.672,70).

III)  ADJUDICAR  a  la  Empresa  CIL  MATERIALES  ELECTRICOS  de 

LUNA S.R.L., CUIT 30-70855137-2, los ítems 2, 3, 4, 6, 7, 8 y 9, por ser la 

mejor oferta económica entre aquellas que cumplen con lo solicitado, por un 

total  de  PESOS  UN  MILLON  CUATROCIENTOS  DIECINUEVE  MIL 

OCHOCIENTOS ($ 1.419.800,00).

IV)  AUTORIZAR  a  la  Secretaría  Contable  a  emitir  las  Ordenes  de 

Provisión correspondientes, imputándose la suma de PESOS DOS MILLONES 

TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS 

CON 70/100 ($ 2.341.472,70) en Bienes de Consumo; Partida Principal: Otros 

Bienes  de  Consumo;  Partida  Parcial:  Útiles  y  materiales  eléctricos;  del 

Programa Mantenimiento de Edificios de la Primera Circunscripción Judicial.

La  presente  actuación  se  encuentra  firmada  digitalmente  en  Sistema  de